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Grabowo, 2015-08-03 

RG.271.2.2015 

 

 

Odpowiedzi  na pytania do SIWZ 

 

Przedmiot zamówienia:  Przebudowa drogi gminnej Nr 104285B - odcinek Surały –  

Kownacin w km 0+350,00 -2+130,00. 
 

Zamawiający:                  Gmina Grabowo 

                                        ul. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

 

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w 

postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia: 

 
PYTANIE NR 1 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na 

Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację 

przedmiotowego Zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do 

przedmiotowej dokumentacji. 

Odpowiedź:  
Zamawiający posiada prawomocną decyzję ZRID, w załączeniu decyzja 

 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne 

wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych. 

Odpowiedź: Tak - do wykonania zastosować aktualne wytyczne WT1-2010 

 

PYTANIE NR 3 

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne 

wytyczne techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych. 

Odpowiedź: Tak - do wykonania zastosować aktualne wytyczne WT2-2010 

 

PYTANIE NR 4 

Zwracamy się o zmianę zapisów Umowy § 13 pkt. 4 na zgodne z art. 151 ust. 3. Ustawy Pzp, 

który mówi o zwrocie zabezpieczenia roszczeń z tytułu rękojmi tylko po upływie okresu 

rękojmi, natomiast Zamawiający wskazał okres gwarancji. 

Odpowiedź: dokonano zmiany w § 13 Umowy 

 
„§ 13 

Zabezpieczenie należytego wykonania robót 

1. Strony ustalają, że Wykonawca wniesie /do dnia podpisania umowy/ zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy w wysokości 10% wartości umowy tj. ……….. zł, słownie: ………………………. 

zł 00/100 w formie ………………………………………..  
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2. Strony ustalają, że wniesione zabezpieczenie roszczeń z tytułu  rękojmi na wykonane roboty stanowi 

30% kwoty wymienionej w ust. 1 tj ………. zł  

3. Zwrot zabezpieczenia z wyłączeniem jego części określonej w ust. 2 nastąpi w terminie 30 dni od 

przekazania przez Wykonawcę robót budowlanych i przyjęcia ich przez Zamawiającego jako 

należycie wykonanych. 

4. Część zabezpieczenia określona w pkt 2 (30%) zostanie zwrócona w terminie 15 dni po upływie 

okresu rękojmi.” 

 

 

PYTANIE NR 5 

Zamawiający w Rozdziale III, punkt 6 SIWZ zobowiązuje Wykonawcę do podania nazw (firm) 

podwykonawców, w przypadku gdy zamierza on powierzyć część robót podwykonawcom do 

wykonania. Z kolei art. 36b ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 

1473) wskazuje: „Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę części zamówienia, 

której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw 

(firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych 

w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1.”, co oznacza, że nazwę Podwykonawców należy podać jedynie w 

przypadku, gdy w ofercie w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca 

powołuje się na ich wiedzę i doświadczenie, potencjał techniczny, osoby zdolne do wykonania 

zamówienia lub zdolności finansowe przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia. W związku z tym zwracamy się o potwierdzenie iż nazwę 

(firmę) podwykonawcy należy podać w ofercie tylko w przypadku powoływania się na ich 

zasoby w celu wykazania spełnienia warunków działu w postępowaniu na zasadach 

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp. 

Odpowiedź: w Rozdziale III, punkt 6 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

6. Wykonawca może powierzyć wykonanie części niniejszego zamówienia 

podwykonawcom. W takim przypadku zobowiązany jest do: wykazania w formularzu 

ofertowym części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom  

 

 Jednocześnie informuję, że z godnie z art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień 

publicznych wprowadzam zmianę załącznika Nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia 

 

 

 

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
 


